2019年６月20日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

（訂正）「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 2019年５月24日に公表いたしました「役員の異動に関するお知らせ」について、記載事項の一部

に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正個所には下線を付しております。

記

【訂正前】

１．役員の異動（2019年６月25日付）

（２）新任取締役候補者の略歴

氏  名 Steven Plunkett

生年月日 1962年12月７日

【訂正後】

１．役員の異動（2019年６月25日付）

（２）新任取締役候補者の略歴

氏  名 Steven Plunkett

生年月日 1962年１月22日

以 上